Ampliación de capital. Capital: 1.879,00 Euros. Resultante Suscrito: 36.810,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- CAPITAL SOCIAL.- La Sociedad tiene un capital social de TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIEZ EUROS 
-36.810?-, dividido en TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTAS DIEZ participaciones de UN EURO -1?- de valor nominal cada una, 
numeradas correlativamente del 1 al 36.810, ambos inclusive.. Datos registrales. S 8 , H SC 50997, I/A 7 (21.01.26).

44055 - VISTA JARDIN SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos. Apoderado: